

Revisionsfirmaet

Ole Hansen

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Postboks 38 · 3900 Nuuk · Grønland

Mobil +299 55 35 25
Mail: ole@oh-revision.dk

LP Udlejning ApS

CVR. nr. 21881244

Årsrapport for 2018

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Peter Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LP Udlejning ApS Postboks 485 3900 Nuuk CVR nr. 21881244 Reg. nr. ApS 258.884 Hjemstedskommune: Kommuneqarfik Sermersooq
Direktion	Peter Simonsen
Advokat	Nuna Advokater Postboks 59 3900 Nuuk
Revision	Revisionsfirmaet Ole Hansen Postboks 38 3900 Nuuk
Bank	GrønlandsBANKEN A/S Postboks 1033 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 har ledelsen valgt at sammendrage posterne omsætning, variable biludgifter og andre eksterne udgifter i en linie benævnt bruttofortjeneste. Det er ledelsens vurdering, at betingelserne for anvendelsen af denne undtagelsesbestemmelse er opfyldt, samt at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af transport- og entreprenørmateriel. Selskabet drev indtil 31. december 2006 transportvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK 50, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
Bruttofortjeneste		50	50
Personaleudgifter	1	0	0
Resultat før afskrivninger		50	50
Af- og nedskrivninger	2	0	0
Resultat før finansielle poster		50	50
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		0	0
Resultat før skat		50	50
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		50	50

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført overskud	50	50
I alt	50	50

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Lastbiler og kraner		0	0
Driftsmidler		0	0
Materielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Mellemregning Supertransport Nuuk ApS		2.549.522	2.549.522
Tilgodehavender		2.549.522	2.549.522
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		2.549.522	2.549.522
Aktiver i alt		2.549.522	2.549.522

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018	2017
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.887.448	1.887.398
Egenkapital	5	2.012.448	2.012.398
Udskudt skat	6	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Mellemregning, L. P. Invest Nuuk ApS		480.744	480.794
Mellemregning anpartshaver		21.330	21.330
Skyldig selskabsskat	3	0	0
Anden gæld		35.000	35.000
Kortfristet gæld		537.074	537.124
Gæld		537.074	537.124
Passiver i alt		2.549.522	2.549.522
Pantsætning og sikkerhedsstillelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	2018	2017
	<u> </u>	<u> </u>
Resultat før skat	50	50
<i>Regulering for ikke kontante poster:</i>		
Årets afskrivninger	0	0
Ændring i tilgodehavender	0	0
Ændringer i anden gæld	0	0
Betalt selskabsskat	0	-404.782
Pengestrømme fra driftsaktivitet	50	-404.732
	<u> </u>	<u> </u>
<i>Investering i anlægsaktiver:</i>		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	0	0
Afdrag på finansielle anlægsaktiver	0	0
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
<i>Fremmed finansiering og anpartshavere:</i>		
Gæld til L. P. Invest Nuuk ApS	-50	404.732
Gæld til anpartshaver	0	0
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-50	404.732
	<u> </u>	<u> </u>
Årets samlede likviditetsvirkning	0	0
	<u> </u>	<u> </u>
Likvider 1. januar	0	0
Årets samlede likviditetsvirkning	0	0
Likvider 31. december	0	0
	<u> </u>	<u> </u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
1 Personaleudgifter		
Lønninger og gager	0	0
Andre udgifter til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Afskrivninger	0	0
Gevinst/tab ved salg af anlægsaktiver	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat forklares således: Beregnet 31,8% af årets resultat før skat	16	16
Skatteeffekt af: Regulering af skat vedrørende tidligere år Afrundinger	0 -16	0 -16
	<u>-16</u>	<u>-16</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver	Lastbiler og kraner	Driftsmidler
Anskaffelsessum 1. januar	2.549.569	901.226
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum 31. december	<u>2.549.569</u>	<u>901.226</u>
Afskrivninger 1. januar	2.549.569	901.226
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger 31. december	<u>2.549.569</u>	<u>901.226</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Egenkapital	Indskuds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	1.887.398	2.012.398
Årets resultat	<u> </u>	50	50
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>1.887.448</u>	<u>2.012.448</u>

6 Hensættelse til udskudt skat	2018	2017
Udskudt skat 1. januar	0	0
Regulering af årets resultat	0	0
Udskudt skat 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Pantsætning og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Peter Simonsen, Nuuk

Hovedanpartshaver

Transaktioner

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.

Ejerforhold

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 10% af stemmerne eller minimum 10% af anparts-kapitalen:

Peter Simonsen, Nuuk